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	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

	EDITAL Nº 060/2014-RIFB

ANEXO XIII
	RELATÓRIO PARCIAL DE AÇÕES DE EXTENSÃO
	PROCESSO No
     


	RELATÓRIO PARCIAL 
AÇÕES DE EXTENSÃO

	(PERÍODO -   /  /       a   /  /       )

	I – IDENTIFICAÇÃO GERAL

	Título:       


	Linha temática de extensão:   FORMDROPDOWN 


	Campus/Unidade proponente:             
	Previsão de conclusão:    /  /      

	Nome do coordenador:      

	
	
	

	II - ATIVIDADES DESENVOLVIDAS (se necessário utilizar folhas anexas)

	     


	
	
	

	III - RESULTADOS OBTIDOS (se necessário utilizar folhas anexas)

	     



	IV - POPULAÇÃO ATENDIDA (*)

	Data
	Qtde
	Caracterização 
	Atividade realizada

	  /  /      
  /  /      
  /  /      
	     
     
     
	Discentes do IFB
	     
     
     

	  /  /      
  /  /      
  /  /      
	     
     
     
	Docentes do IFB
	     
     
     


	  /  /      
  /  /      
  /  /      
	     
     
     
	Técnicos do IFB
	     
     
     

	  /  /      
  /  /      
  /  /      
	     
     
     
	Comunidade externa (especificar o público)
	     
     
     


*É imprescindível o preenchimento e comprovação destas informações.
	V- ASPECTOS POSITIVOS (se necessário utilizar folhas anexas)

	     



	VI – DIFICULDADES ENCONTRADAS (se necessário utilizar folhas anexas)

	     



	VII - AVALIAÇÃO

	     



	VIII – CUMPRIMENTO DO CRONOGRAMA NO PERÍODO

	     


	IX – PRESTAÇÃO DE CONTAS PARCIAL

	Detalhar os processos de compras e contratação de serviços realizados, anexando ao relatório as notas ou cupons fiscais e que compreendam todos os itens adquiridos na vigência relativa ao relatório apresentado (parcial ou final)
     
Mês

Programado

Realizado

Total (R$) - Realizado

Custeio (R$)

Capital (R$)

Custeio (R$)

Capital (R$)

1
     
     
     
     
     
2
     
     
     
     
     
3
     
     
     
     
     
4
     
     
     
     
     
5
     
     
     
     
     
6
     
     
     
     
     
7
     
     
     
     
     
8
     
     
     
     
     
9
     
     
     
     
     
10
     
     
     
     
     
11
     
     
     
     
     
12
     
     
     
     
     



	X – PUBLICAÇÕES (É necessário anexar comprovantes)

	Descrever se houve publicação de resultados parciais em Encontro, Congresso, Seminário, Simpósio, etc.
     


	XI – PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS CIENTÍFICOS (É necessário anexar comprovantes)

	     


	XII – OUTRAS INFORMAÇÕES QUE CONSIDERAR PERTINENTES

	     


Brasília,   /  /20  .
__________________________________

Coordenador do Projeto de Extensão

	Coordenador(a) de Pesquisa e Extensão 
	
	Diretor(a) de Ensino, Pesquisa e Extensão
	
	Diretor(a) Geral
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